
   A- A+ 

Vatan Partisi yöneticisi Sözcü soruşturmasında nasıl tanık oldu

Cumhuriyet gazetesinin dünkü “Sözcü iddianamesi” haberine Vatan Partisi’nden
açıklama geldi.

Cumhuriyet gazetesinin dünkü “Sözcü iddianamesi” haberine Vatan Partisi’nden açıklama geldi.

Vatan Partisi’nden yapılan açıklamada, Öncü Gençlik Ankara İl Yöneticisi Anıl Eren Yıldız'ın ifadesinin eksik olduğu, gerçeği
yansıtmadığı öne sürüldü.

Cumhuriyet'in haberinde, “Soruşturma kapsamında ayrıca ByLock kullandığı iddiasıyla bir süre tutuklu kalan Vatan Partisi
Öncü Gençlik Ankara Başkan Yardımcısı Anıl Eren Yıldız’ın tanık olarak dinlendiği ortaya çıktı. Yıldız, tanıklık ifadesinde,
cezaevinde birlikte kaldığı FETÖ/PDY üyelerinin düzenli olarak talep ettikleri 5 gazeteden birisinin Sözcü gazetesi
olduğunu söyledi” ifadeleri yer almıştı.

Vatan Partisi’nin habere karşılık yaptığı yazılı açıklamada “Bu ifade kırpılmış bir ifadedir. Yıldız ifadesinde, ‘cezaevinde
birlikte kaldığı FETÖ/PDY üyelerinin düzenli olarak talep ettikleri gazeteden birinin Sözcü gazetesi olduğunu ancak
örgütsel bir bağlantının bulunmadığını’ alenen belirtmektedir” denildi.

“KEMALİSTLERİN ÜZERİNE GİDİLECEĞİNİ SÖYLÜYORLARDI”

Anıl Eren Yıldız’ın ifadeleri Sözcü gazetesinin bugünkü haberinde de yer buldu. Sözcü’ye konuşan Anıl Eren Yıldız, “Sözcü'ye
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cumhuriyet gazetesi vatan partisi sözcü arşiv

FETÖ operasyonu FETÖ sanıklarının bile beklemediği bir şeydi. Cezaevinde genel kanı Sözcü operasyonu sayesinde ‘hedef'
şaşırtılacağını ve Kemalistlerin üzerine gidileceğini söylüyorlardı. ‘Sözcü'ye operasyon iyi oldu. Yesinler birbirlerini. Ortalık
ne kadar karışırsa biz buradan o kadar çabuk çıkarız' tarzında şeyler söylüyorlardı” açıklamasında bulundu.

Sözcü hakkında açılan davanın FETÖ ile mücadeleyi sulandırdığını ifade eden Yıldız şöyle devam etti: “Sözcü'nün mağdur
edilmesi kamuoyu nezdinde güvenirliliği sarsacaktır. Sadece Atatürkçü kitlenin değil muhafazakar seçmenin de tepkisini
çeken ‘Ne oluyor' dedirten bir operasyon. FETÖ operasyonlarının başlamasıyla birlikte F tipi terör örgütü üyeleri ‘sol
mahallere' kuluçkalanmaya çalışmışlardır, bu doğru. Yalnız Sözcü Gazetesi bunların arasında olduğunu söylemek büyük bir
yanlıştır.”

İDDİANAMEDE NASIL YER ALDI

Sözcü iddianamesinde ise Anıl Eren Yıldız’ın 13 Eylül 2017 tarihinde Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na verdiği ifade şöyle
yer aldı:

“17-18-19-20-21 Temmuz 2017 tarihlerinde yaklaşık 5 günlük bir röportajı Aydınlık Gazetesi'ne verdiğini, röportajın içeriğinin
birlikte ceza infaz kurumunda kaldığı FETÖ/PDY terör örgütü üyelerinin ceza infaz kurumuna düzenli olarak talep ettikleri 5
gazeteden birisinin Sözcü Gazetesi olduğunu söylediğini, bu hususun doğru olduğunu, bu şüpheliler ile aynı koğuşta kaldığı
süre içerisinde şüphelilerin 5 gazeteyi düzenli olarak talep ettiklerini, bu gazetelerden birisinin de Sözcü Gazetesi olduğunu,
ancak tahminine göre Sözcü Gazetesi'ni muhalif gazete olarak aldıklarını, ideolojik anlamda yakın olduğu için almadıklarını
düşündüğünü söylediği…”
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